
UCHWAŁA NR X/104/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 3 art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Wolsztynie, uznaje 
się skargę z dnia 3 grudnia 2024 roku, BRM.1510.13.2024 na dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi 
Ekonomicznej i Administracyjnej Oświaty w Wolsztynie Pana Marcina Tajcherta na niewłaściwą organizację 
kierowanego przez niego urzędu  za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Wolsztynie do powiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D94A9D49-281F-4FB8-ADB5-6E60CFD0B27B. Uchwalony Strona 1



  
UZASADNIENIE 

 
Pismem z dnia 3 grudnia 2024 r. Skarżący skierował do Rady Miejskiej w Wolsztynie  

skargę dotyczącą dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomicznej i Administracji Oświaty w 

Wolsztynie Pana Marcina Tajcherta, któremu zarzucił niewłaściwą organizację kierowanej przez 

niego jednostki. Z uzasadnienia pisma wynika, że przyczyną wniesienia skargi był brak możliwości 

uzyskania połączenia telefonicznego z Gminnym Zespołem Obsługi Ekonomicznej i Administracji 

Oświaty w Wolsztynie w dniach: 28 listopada 2024 r., 29 listopada 2024 r. oraz 3 grudnia 2024 r.  

Ustalono, że Gminny Zespół Obsługi Ekonomicznej i Administracji Oświaty w Wolsztynie, 

którego siedziba od dnia 1 listopada 2024 r. mieści się pod adresem: Berzyna 6, 64-200 Wolsztyn, 

ma zapewniony w tym punkcie dostęp do usług telekomunikacyjnych na podstawie zawartej przez 

Gminę Wolsztyn umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych. Brak możliwości uzyskania 

połączenia telefonicznego we wskazanych przez Skarżącego dniach wynikał z usterki technicznej. 

Problem ten został zgłoszony wskazanej w umowie osobie odpowiedzialnej za sprawy techniczne. 

Możliwość odbioru połączeń została niezwłocznie przywrócona.  

Dnia 27 grudnia 2024 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Wolsztynie. Komisja uznała skargę za bezzasadną. 

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Wolsztynie nie dopatrzyła się naruszenia 

obowiązków przez dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomicznej i Administracji Oświaty 

w Wolsztynie Pana Marcina Tajcherta.  

Jednocześnie na podstawie art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego informuję, 

że w przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowi skargę bez wskazania 

nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 

stanowisko z odpowiednią adnotacja w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego.  

 
 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

 

  

Michał Maruszewski 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D94A9D49-281F-4FB8-ADB5-6E60CFD0B27B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/104/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


